Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Francisco Belträo

Portaria n.° 085 de lOde maio de 2016

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela

Portaria n.° 0779 de 27 de marco de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das suas

cornpetências conferidas a ftinçäo pela Portaria Institucional n.° 1058 de 26 de setembro

de 2008;

considerando o art. 12 da Lei n.° 11.091, de 12.01.2005 c/c Anexo I

Decreto n.° 5.824, de 29.06.2006, na redacao dada pela Lei n.° 11.784, de 22 de

setembro de 2008. anexo XV e pela Lei n.° 12.772 de 28 de dezembro de 2012, anexo

XVII; e o contido no Processo n.° 23064.000272/20 16;

RESOLVE

conceder, a partir de 26 dejaneiro de 2016, o Incentivo a Qualificacao de

52%, a servidora DAYANE ANDRESSA LOLl, matrIcula SIAPE no 1877853, lotada

no Departamento de Materiais e Patrimônios - DEMAP deste Campus, ocupante do

cargo efetivo de Administradora, nIvel de classificação E, por ter concluIdo o Curso de

Pós GraduaçAo em nIvel de mestrado em Gestâo e Desenvolvimento Regional", em 25

de janeiro de 2016, promovido pela Universidade Estadual do Oeste do Paraná -

LTNIOESTE, Campus Francisco Beltrão.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direçao-Geral

ALEXANDRE D7cTIThDADE ALFARO

Diretor-Geral do

Campus Francisco Beltrão